
 

1 

 

 

K u p n í     s m l o u v a 
 

v souladu s § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

 

1. Prodávající: 

Ecoclean s.r.o. 

sídlo: Mladoboleslavská 968 

IČO: 14890704 

DIČ: CZ 14890704 

spisová značka: Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze. Oddíl C, vložka 1046 

zástupce: Petr Stočes, jednatel 

 

a 

 

2. Kupující:   

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 

Sídlo:Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem- Stará Boleslav 

IČO:00020681 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Jaromír Vašíček, CSc., ředitel ÚHÚL  

Kontaktní osoba :Rudolfa ŠNAJDROVÁ 

Email: snajdrova.rudolfa@uhul.cz 

Tel:321 021 120  

 

 

I. 

Předmět koupě 

 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu za podmínek dohodnutých v této smlouvě 

hygienické potřeby viz. příloha č.1, v průběhu roku 2017. Termín dodání jednotlivých 

dílčích plnění  bude upřesňován kupujícím. 

2. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.  

 

 

II. 

Kupní cena 
 

 

1. Kupní cena zahrnuje dopravu předmětu koupě do místa určení a je stanovena v příloze 

č.1.  

 

 

 

IV. 

Placení a fakturace 
 

1. Kupující se zavazuje uhradit sjednanou kupní cenu na účet prodávajícího na základě 

faktury-daňového dokladu vystaveného prodávajícím se splatností 14 dnů od data 

mailto:snajdrova.rudolfa@uhul.cz


 

2 

 

doručení. Dle dohody smluvních stran se zaplacením rozumí den, kdy je příslušná 

částka připsána na účet prodávajícího. 

 

2. Kupující nabyde vlastnické právo k předmětu plnění dnem zaplacení předmětu koupě. 

 
3. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu po převzetí prohlédnout předmět koupě. 

V případě zjištění vad je kupující povinen bez zbytečného odkladu prodávajícímu vady 

nahlásit.  

 

 

V. 

Další ujednání 

 

1. Strany si výslovně sjednávají, že jakékoliv změny této smlouvy mohou být činěny 

pouze písemnými dodatky. 

2. Prodávající souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění smlouvy 

v registru smluv zabezpečí kupující. 

3. Záležitosti výslovně v této smlouvě neupravené se řídí obecně závaznými právními 

předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.  

4. Smluvní strany se dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před žádným 

ustanovením zákona, a to ani před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky. 

5. Tato smlouva má celkem počet stran 2 a je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž 

každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

6. Příloha č1. je nedílnou součástí této smlouvy.   

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Smluvní strany tímto vylučují pro použití § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, který 

stanoví, že smlouva je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle 

smluvních stran. 

8. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text 

odpovídá pravé a svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

 

 

 

 

V Praze dne 11.1.2017               V Brandýse nad Labem dne 19. 1. 2017 
 

 

 

 

ECOCLEAN s.r.o.                                     Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 

        

 

....................................................  .................................................. 

         

Jméno: Petr Stočes  Ing. Jaromír Vašíček, CSc. 

Funkce:  jednatel                  ředitel 

 


